

- PASIN PALSTAT -

- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 103:1-22

Herra on laupias ja armahtava

Tämä Psalmi on yksi parhaista, lohduttavimmista, innostavimmista ja lainatuimmista Psalmeista. Nämä jakeet tuovat laajuutta Herran kohtaamiseen ja ylistämiseen. Sanat *"kaikki, mitä minussa on"* sisältävät enemmän, kuin saatamme ymmärtää. Koko elämämme, nykyisyys, menneisyys ja tulevaisuus voi olla täynnä Jumalan ylistystä! Minun tunteeni, henkeni ja ruumiini voivat innostua Jumalasta! *Kaikki, mitä minussa on*, voi olla täynnä kiitollisuutta ja Jumalan hyvyyttä. Se on mahdollista ainoastaan Jeesuksen Kristuksen sovituksen ja lunastuksen kautta. Hänen ristinsä veri riittää puhdistamaan kaikesta synnistä. Hänen armossaan on kyllin.

1. Daavidin psalmi. Ylistä Herraa, minun sieluni, ja kaikki mitä minussa on, ylistä Hänen pyhää nimeään. 2. Ylistä Herraa, minun sieluni, älä [*äläkä] unohda, mitä hyvää Hän on (sinulle) tehnyt.

3. Hän antaa anteeksi kaikki syntini [*syntisi] ja parantaa kaikki sairauteni [*sairautesi]. 4. Hän päästää minut kuoleman otteesta [*Hän lunastaa sinun elämäsi turmiosta] ja seppelöi minut armolla ja rakkaudella [*kruunaa sinut armolla ja laupeudella]. 5. Hän ravitsee minut aina hyvyydellään, [*Hän tyydyttää sinun kaipauksesi hyvyydellään;] ja minä elvyn nuoreksi, niin kuin kotka [*sinun nuoruutesi uudistuu kuin kotka].

6. Vanhurskaat ovat Herran teot, [*Herra tekee vanhurskaita tekoja ja] Hän tuo [*hankkii] oikeuden sorretuille. 7. Hän osoitti tiensä [*Hän on tehnyt tiensä tunnetuksi] Moosekselle ja näytti Israelille [*Israelin lapsille] suuret tekonsa.

Uudessa liitossa olemme saaneet vielä vanhaakin liittoa (Mooseksen laki) paremmat lupaukset. Laki on kirjoitettu sydämiimme, ja Kristuksen kautta saamme tuntea Jumalan henkilökohtaisesti. Saamme luottaa Hänen johdatukseensa päivittäin.

- *"Mutta meidän ylipappimme on saanut niin paljon jalomman viran kuin on parempi se liitto, jonka välittäjä Hän on ja joka on perustettu paremmille lupauksille."* Hepr.8:6

8. Anteeksiantava [*armahtava] ja laupias on Herra. Hän on kärsivällinen ja Hänen armonsa on suuri [*pitkämielinen ja suuri armossaan]. 9. Ei Hän iäti meitä syytä, ei Hän ikuisesti pidä vihaa [*Ei hän aina riitele eikä pidä vihaa ikuisesti]. 10. Ei Hän maksanut [*tee] meille syntiemme mukaan, ei rangaissut niin kuin olisimme ansainneet [*eikä maksa meille pahojen tekojemme mukaan].

11. Sillä niin kuin taivas on korkea maan yllä, niin on Herran armo suuri [*voimallinen] niille, jotka pelkäävät (ja rakastavat Häntä). 12. Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas Hän siirtää meidän syntimme. [*meistä rikkomuksemme]

Itä ja länsi eivät voi koskaan kohdata. Tämä vertauskuva kertoo Jumalan anteeksiantamuksen syvyydestä. Hän ei enää muista syntejämme. Jos Jumala ei katso menneeseen, ei meidänkään pitäisi toinen toistemme kohdalla ja samoin itseämmekin kohtaan. Anteeksiantamus on aidointa vasta unohtamisen päätöksen kautta. Emme mekään saisi muistella käsimmäme pahaa. Se ei ole aina helppoa tai yksinkertaista, mutta lujan päätöksen unohtaa ja antaa anteeksi voimme tehdä.

13. Niin kuin isä armahtaa lapsiaan, niin armahtaa Herra [*Herrakin] niitä, jotka pelkäävät (ja rakastavat Häntä).

Jumala tahtoo olla meille Lempeä Isä. Hän antaa rakkautensa Pyhän Hengen kautta ja Hän voi lempeydessään eheyttää syvätkin menetykset ja kipeät sielun haavat.

14. Hän tuntee meidät ja tietää meidän alkumme, [*Sillä Hän tietää, millaista tekoa me olemme; Hän] muistaa, että olemme (maan) tomua.

On suloista tietää, että Jumala todella tietää, mitä tekoa olemme. Ei Hän vaadi meiltä sellaista, mihin emme voisi mitenkään ulottua. Emme kuitenkaan saa käyttää heikkouttamme ja vajavaisuuttamme oikeutuksena synnissä elä-

miseen. Teemme parannusta haluten elää puhtaasti ja pyhästi Hänen kuniakseen. Evankeliumin arvo pitäisi olla motivaation lähteenä taistellessamme syntiä ja saastaisuutta vastaan.

15. Ihmisen elinaika [*elinpäivät] on niin kuin ruohon: [*ruoho;] kuin kedon kukka hän kukoistaa, 16. (ja) kun tuuli käy yli [*hänen ylitseen], ei häntä enää ole eikä hänen asuinsijansa [*asuinpaikkansa] häntä tunne. 17. Mutta Herran armo pysyy ajasta aikaan [*ikuisuudesta ikuisuuteen], se on ikuinen niille, jotka pelkäävät ja (rakastavat Häntä) [*niiden yllä, jotka Häntä pelkäävät]. Polvesta polveen ulottuu Hänen uskollisuutensa [*ja hänen vanhurskautensa kestää lasten lapsille,] 18. kaikkiin [*niille], jotka pysyvät Hänen liitossaan [*pitävät Hänen liittonsa], muistavat Hänen käskynsä [*asetuksensa] ja elävät niiden mukaan [*noudattavat niitä].

19. Herralla on istuimensa taivaissa [*Herra on pystyttänyt istuimensa taivaisiin], ja Hänen valtansa alla on kaikki maa [*kuninkuutensa hallitsee kaikkea]. 20. Ylistäkää Herraa, te Hänen enkelinsä, te voimalliset [*väkevät] sankarit, jotka Hänen sanansa kuulette ja Hänen käskynsä täytätte. 21. Ylistäkää Herraa, te taivaan joukot [*kaikki hänen joukkonsa], kaikki [*te] Hänen palvelijansa, jotka Hänen tahtonsa täytätte [*toteutatte]. 22. Ylistäkää Herraa, te Hänen luotunsa kaikkialla Hänen valtakunnassaan [*valtakuntansa kaikissa paikoissa]. Ylistä Herraa, minun sieluni!

Tässä Psalmissa Daavid kuvailee siunauksia, joilla Jumala ravitsi häntä ja omaa kansaansa. Voimme löytää tekstistä monia syitä Ylistää Jumalaa omista elämämme olosuhteista huolimatta. Hän antaa anteeksi, parantaa sairautemme, lunastaa turmiosta, kruunaa armolla ja laupeudella, tyydyttää kaipauksemme, tekee vanhurskaita tekoja ja hankkii oikeutta sorretuille. Huomaa, että tämä kaikki tulee lahjana ja siksi voimme virittäytyä ylistykseen ja kiitokseen Hänen edessään. Ei ole estettä sille, että Jumala on ylistettävä! Me itse olemme heikkoja ja usein haluttomia Jumalan ylistämiseen, mutta lukiessa tämän psalmin sanoja, syttyy sydämessä aitoa kiitollisuutta Jumalaa kohtaan. Voimme muistuttaa itseämme siitä, mitä Jumala on armossaan ja rakkaudessaan meille antanut - siunauksissa menneessä, nykyisyydessä ja tulevassa. - Jumalan ylistäminen merkitsee, että muistaa kaiken, mitä Hän on puolestamme tehnyt, pelkää Häntä, on kuuliainen käskylleen ja täyttää Hänen tahtonsa.

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdattua - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com